

F10

ELECTROGRANXA, S.L.
PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
36.400 PORRIÑO - Pontevedra
Tel.:986 342556; Fax:986 342962
electrogranxa@electrogranxa.com
N.I.F B36378537

I3TE I MAS D MAS I, S.L.

C/CORUÑA, Nº 2, 3º,

36470 - SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00000
FACTURA Nº: 008002634	REF. PROVEEDOR	FECHA 30/09/2010

I3TE I MAS D MAS I, S.L.

C/CORUÑA, Nº 2, 3º,

36470 - SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
1020000000	<u>ALBARAN R-001000638 FECHA 15/09/2010 REF:</u> BORNE WDU 2.5		-18,00	PZ	0,8709	35,00	-10,19
PS21L-PS11LS-00	<u>ALBARAN R-001000655 FECHA 21/09/2010 REF:</u> FINAL CARRERA PLASTICO MUELLE GRUESO VERTICAL ACERO		-1,00	UN	16,5000		-16,50
F0.5N	<u>ALBARAN R-002011913 FECHA 03/09/2010 REF:</u> MTS. CABLE H05V-K_0,5_NEGRO		200,00	MT	0,1200		24,00
1021500000	<u>ALBARAN R-002012006 FECHA 06/09/2010 REF:</u> BORNE WDK 2.5		15,00	PZ	3,4750	35,00	33,88
1061200000	TOPE WEW 35/2		6,00	PZ	1,8213	35,00	7,10
VVK12x1	MTS. MANGUERA 05VV-F_12*1		50,00	MT	1,4000		70,00
0178100000	<u>ALBARAN R-002012025 FECHA 06/09/2010 REF:</u> SOPORTE TSTW (M5)		2,00	PZ	2,1251	30,00	2,98
9701SPA	<u>ALBARAN R-002012495 FECHA 15/09/2010 REF:</u> ZOCALO C/BORNE A PLET.AZUL P/46.61		2,00	PZ	4,8400		9,68
700-HK36A2-3-4L	RELE 1 CONTACTO 220 Vac 16A		2,00	PZ	16,8000	30,00	23,52
MAS0505021R5	ARM.C/PLACA MAS-500x500x210 RAL7035		1,00	PZ	145,8200	40,00	87,49
194E-E25-1753	INT.SECC.25A 0-1 3P EMP.S/ACCION		1,00	PZ	25,2000	40,00	15,12
194L-HE6N-175	ACCIONAMIENTO N 67x67 0-1 AMARILLO		1,00	PZ	7,3600	40,00	4,42
EF10	VENTIL.EF C/FILTRO 92x92 12W 230VCA		1,00	PZ	86,2800	40,00	51,77
F1N	MTS. CABLE H05V-K_1_NEGRO		-200,00	MT	0,0000		0,00
F1N	MTS. CABLE H05V-K_1_NEGRO		200,00	MT	0,1300		26,00
1020000000	BORNE WDU 2.5		20,00	PZ	0,8709	35,00	11,32
1492-L3	<u>ALBARAN R-002012546 FECHA 15/09/2010 REF:</u> BORNA PASO 2,5mm2 GR		30,00	PZ	0,7800	35,00	15,21
607105	INT.DIF.BP 2P 25A 30mA CLASE AC		1,00	PZ	53,6200	60,00	21,45
F1.5N	MTS. CABLE H07V-K_1,5_NEGRO		200,00	MT	0,1400		28,00
2/0247	PERFIL PERFORADO OMEGA BAJO BICROMO (PRECIO METRO)		2,00	MT	2,1900	35,00	2,85
VVK4x0.5N	<u>ALBARAN R-002012766 FECHA 20/09/2010 REF:</u> MTS. MANGUERA H05VV5-F_4*0.50 NARANJA		25,00	MT	0,6500		16,25
	<u>ALBARAN R-002012775 FECHA 20/09/2010 REF:</u>						

SUMA Y SIGUE

424,35

ELECTROGRANXA, S.L.
PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
36.400 PORRIÑO - Pontevedra
Tel.:986 342556; Fax:986 342962
electrogranxa@electrogranxa.com
N.I.F B36378537

I3TE I MAS D MAS I, S.L.

C/CORUÑA, Nº 2, 3º,

36470 - SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00000
FACTURA Nº: 008002634	REF. PROVEEDOR	FECHA 30/09/2010

I3TE I MAS D MAS I, S.L.

C/CORUÑA, Nº 2, 3º,

36470 - SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
PS21L-PS11LW-T00	FINAL CARRERA PLASTICO MUELLE FINO VERTICAL ACERO		1,00	UN	15,6250		15,63
PS21L-PS11LS-T00	FINAL CARRERA PLASTICO MUELLE GRUESO VERTICAL ACERO		1,00	UN	16,5000		16,50
9457550000	CONECTOR REDONDO SAI S-4/7		1,00	PZ	7,3200	30,00	5,12
ALBARAN R-002012853 FECHA 21/09/2010 REF:							
9457550000	CONECTOR REDONDO SAI S-4/7		9,00	PZ	7,3200	30,00	46,12
PS21M-CS11R1-M00	FINAL CARRERA LEVA REGULABLE C/ RUEDA C/ CABLE		3,00	UN	29,0940		87,28
FA4555-2DN	FINAL CARRERA MINIATURA C/ CABLE		3,00	UN	52,8750	40,00	95,18
ALBARAN R-002013230 FECHA 28/09/2010 REF:							
DABP121206GE	CAJA ABS T.OPACA 120x122x56		2,00	PZ	17,5600	40,00	21,07
50000091	CABLE DATAL YCY DATOS YCY-6x0,50mm² GR.		20,00	MT	1,6332		32,66

(*) Tarifa por unidad

Importe Bruto:	743,91	Portes:	0,00	% Dto.P.P.:	0,00	Importe P.P.:	0,00
Base imponible	743,91	% IVA	18,00	Importe IVA	133,90	Importe RAEE:	0,00
						TOTAL FACTURA	
						877,81 eur	

F.Pago: PAGARE A 90

Vtos: 20/01/2011
877,81

Banco:

Cuenta: